
CANCELA CROSS

VISTA EXPLODIDA-F00162
GAREN

Renan 16/09/2010

Designed by Checked by Approved by Date

1 / 1 
Edition Sheet

Date

LISTA DE PEÇAS CANCELA CROSS
TITLECÓDIGOQTDITEM

CORPO DA CANCELA CROSS AMARELAP0056311
PORTA DA CANCELA CROSS AMARELAP0056512
TAMPA DA CANCELA CROSS AMARELAP0056413

GRADE DE VENTILAÇÃO CARENAGEM DZ DURATA/CANCELASP0403744
MANCAL P 204 DSC0096025
ROLAMENTO 6005 ZZC00108926
EIXO PRINCIPAL CANCELA CROSS (SOLDA)P0055917
MOLA DESTRAVAMENTO DZ IND. FIO 1,20C0051618
BIELA DE ACIONAMENTO CANCELA CROSSP0055119
CHAVETA 5/16 X 5/16 X 65mm INDUSTRIALP00184110
TRAVA E-28C00650111
PINO DESTRAVAMENTO 3/8 X 45.5 mm CANCELA CROSSP04039112
PARAFUSO ALLEN S/C 1/2 X 1/2 C/ROSCAC00982113

ARRUELA PRESSÃO 7/16"C001114514
PARAFUSO SEXTAVADO 7/16" X 2"C001105415
PORCA SEXTAVADA 7/16"C001110416
ARRUELA LISA 7/16"C001112417
SUPORTE REDONDO DA BARREIRA CANCELAP00514118
PARAFUSO ALLEN 10 X 50C001106119
PORCA AUTO TRAV. PARLOK SEXT.MA 10mmC01515120
BATENTE DA CANCELAP00805221
PORCA SEXTAVADA 5/16"C001109422
CONJ. MICRO FIM DE CURSO - CANCELAP00807123

ARRUELA DE PRESSÃO 1/4"C00973124
PARAFUSO SEXT Ø1/4" X 1"C00674125
PORCA SEXTAVADA 1/4"C00344126
CAME GRANDE DE ACIONAMENTOP01570227
SUPORTE DE FIXACAO DO CAPACITOR DZ ALUMINIUMP00691228
PARAFUSO CAB. PANELA M4X30 FENDA RETAC01456229
PORCA SEXTAVADA M4C00341230
PERFIL "U" PEQUENO CANCELAC00827131
BORRACHA DE VEDAÇAO DA CARCAÇAC00673232
MOLA DA CANCELA CROSS 29x230mmC00793133
PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 4.1/2C00735134
BATENTE DE BORRACHA DA CANCELA 50mmC00506135
ARRUELA LISA 3/8"C00143136
PORCA SEXTAVADA 3/8"C00338137
PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 9,5 ZBC003101638
BARREIRA LISA REDONDA 3,30 MTSP03994139
BRAÇO ACIONADOR BV CANCELA CROSSP03989140
SUPORTE DO TRILHO DA  BV CANCELA CROSSP04165241

LISTA DE PEÇAS BV MAX CANCELA CROSS

DESCRIÇÃOCÓDIGOQTITEM
TRILHO ALUMINIO 500mmP0398721
CARCAÇA ALUM. MANCAL BV MAX DIREITA FRONTALP0079412

ARRUELA DE PRESSÃO 1/4"C0097333
PARAFUSO MGP FH MP 5 X 12 AC VC (TRILHO)C00110834
ROLAMENTO 6003 ZZC0038625
EIXO DE TRACAO BVMAX/BV PRICE/PV CROSSP0057716
CHAVETA BV MAX/BV PRICE/BH CADENA/BV CORRENTEP0058017
COROA DE NYLON Z25 1 ENTRADA DENTE ENVOLVENTEP0018918
TRAVA E-19C0064919

CARCAÇA DE ALUMÍNIO C/RABICHO  BV/PV MAX CROSS 
DIREITA

P00795110

PARAFUSO FH MT 5 X 16C001061211
PARAFUSO MQP FH MT 5 X 20 AC VAC001366212
RETENTOR GRANDE C/ MOLA 17mmC00534213

BUCHA DA JUNÇÃO P/ FUSO DE 5/8P00272114
PINO ELASTICO 6 X 30C00601215
CONJ. PINO DA PORCA ACIONADORA BV/PV PLANET-MAXP01567117
COPO MANCAL 5/8P00188118
MANCAL TRASEIRO DA BVP00293119
PARAFUSO PHILIPS PAN. 3,5 X 16C00312120
BATENTE DA CAIXA DO REEDP00275221
PARAFUSO SEXT Ø1/4" X 1/2" ZINCADOC00321422
PORCA SEXTAVADA 1/4"C00344423
CAIXA DO REEDP00270224

BORRACHA DE VEDAÇÃO DA CARCAÇAC00673125
FLANGE DE NYLON INTERNA DO MOTORP00689126
EIXO SEM FIM 1 ENTRADA 7/8"P00207127
ROLAMENTO 6201 2RS FURO Ø1/2"C00392128
EIXO DO IND.1/2 X 196MMP02529129
ROTOR R30MM ESTAMPADOP01618130
ROLAMENTO 6201 2RSC00391131
COPO DO MOTOR BV 1/4P00167132
CAPA DO ROLAMENTO COM ABAC03487133
ESTATOR REDONDO 30mmP01665134
PINO ELASTICO 3 X 18C00599135
ANEL O´RING 3,68 X 1,78 (BV)C00121436
PARAFUSO 3/16 X 104 PH PAN ZINC BRANCOC00261437
VENTOINHA RETAP00316138

CARENAGEM PROTEÇÃO DA VENTOINHA BV/PVP00176139
PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 9,5 ZBC00310440
BASE DA CENTRAL BV MAXP00571141
PARAFUSO MPG FH MP 4 X 20C00119642
CENTRAL MICRO SIMPLES 433MHZ SMARTA00123143
PARAFUSO PHILIPS MITOPLASTIC 3 X 6C01101444
ADESIVO FIXADOR FEA7802C01301145
ABRAÇADEIRA CINTA CAPACITOR T 50RC00105146
CAPACITOR25UF X 250VC00194147
CORDAO 4mm (BORRACHA VEDACAO CENTRAL)C00567148
TAMPA DA CENTRAL BV MAXP02527149
ETIQUETA RESINADA ESCOVADA 35X23MM GARENC01085150
MOLA CONICA 21mmC00509151
COROA DE NYLON Z25 1 ENTRADAP001891103

18

20

14

19

15 17

5

16

6

7

22

27 29

33

34

35

36
37

28 27

30

29

23

26

24

25

30

8

10

9

11

12

13

6

15

3

31

32

17

5
16

2

38

4

1

21

39

49

48

44

50

42

40

32

13

33

47

46

45

43

41

34 30

29

31

51

28

27

35

26

25 2

15

5

4
3

1

14

17

67

24

21

22

23

1211

10

9

8

7

6

19

20

18

39

37

38

36

5

15

13

40

41

41


